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@5 %) £ 10000 K30 F  (@5FK) £ 10000 FER30F 10000 HE I (3.0 F4)
/) %)
BiEMRT 104°F (40°C) I} 5% % 95 40°C O 104°FIf Ny 15% £ 95 40°C O 104°FIf N 15% £ 95
BRE E|ES ] B| Y B| Y
E2ER -40°F%5158°F°° (-40CHE70C) , #it -40°FZ158°F*° (-40C#E70C) , #ix -40°FZE158°F* (-40CE70C) , i
SRS SRS SRS
15000 L (4.6 TK) 15000 ZER (4.6 T2K) 15000 ZER (4.6 T2K)
JRIBATFEAE 5% 2 90% @ 149°F (65°C) 15% % 90% @ 149°F (65°C) 15% % 90% @ 149°F (65°C)
B REE E|ES ] B| Y B| Y
BRBITRE K 10000 R (3 AR BR 10000 TR (3 AH BR 10000 R (3 AH
BARIEEAT £ K 15000 FER (4.6 T2k 5K 15000 TR (4.6 Tk 5K 15000 TR (4.6 T2k
mE
PR FINZE, L= 495 Bel IR, L, 43 Bel FE, MR, L, 3.6Bel F
L., G5 L #)= 35.91 dB Ly, G5 L) = 29.8 dB Ly, G5 #)= 24.6 dB
FSH A 35t RS At
B4R
iR 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
TIREBEE 100-127 vac/200-240 vac 100-127 vac/200-240 vac 100-127 vac/200-240 vac
ESY: ] 9.2 A/49 A 49 A/2.4 A 0.8 A/O5 A
FEHE 2IH: 375 B 28 306 L 2. 20.6 B
HAR) 230 RINZE (AEPoE) : 49.7W BRINZE (ANErPoE) : 45W BRINZE (ANErPoE) : 442W
R ThE (5 PoE) : 890W BoRINZE (35 PoE) : 48OW
e
IEC/EN 62368-1: 2014 IEC/EN 62368-1: 2014 IEC/EN 62368-1: 2014
IEC/EN 62368-1: 2018 IEC/EN 62368-1: 2018 IEC/EN 62368-1: 2018
UL 62368-1: 2014, 552 fits UL 62368-1: 2014, 552 Jifts UL 62368-1: 2014, 552 Jifts
CSA C22.2 No. 62368-1:14, 52 CSA C22.2 No. 62368-1:14, 52 CSA C22.2 No. 62368-1:14, 2 2 fit.
Fis s
Hog &
VCCI-CISPR 32, A% VCCI-CISPR 32, A%k VCCI-CISPR 32, A%k
CNS 15936, AZk CNS 15936, AZ CNS 15936, AZ
FCC CFR 47 % #4315, A %% FCC CFR 47 55 #8015, A 2% FCC CFR 47 55 #8015, A 2%
EN 55032:2015/A11:2020/ EN 55032:2015/A11:2020/ EN 55032:2015/A11:2020/
CISPR-32, A%k CISPR-32, A%k CISPR-32, A%k
ICES-003 5 #7 : 2020 4F, A%} ICES-003 8 #7 : 2020 4%, A%  ICES-003 2 #17 . 2020 %, A%
AS/NZS CISPR 32: 2015, A% AS/NZS CISPR 32: 2015, A%} AS/NZS CISPR 32: 2015, A%}
Bos
IEC/EN 60825-1:2014, 1% IEC/EN 60825-1:2014, 12% IEC/EN 60825-1:2014, 12%
1 K77 i /Laser Klasse 1 1 K577 i /Laser Klasse 1 1 K577 i /Laser Klasse 1
GEH T 1F- e GEH T - GEH T -
PRI A% PRI #$) PRI #$)

I]



HPE Aruba Networking 6100 48G

HPE Aruba Networking 6100

CL4 4SFP+ 740W A2 HAl (R9YOLA)  48G Classk PoE 4SFP+ 370W

ML (JL675A)

HPE Aruba Networking 6100 48G
LSFP+ 3T A (JL6T6A)

S

B CISPR 35: 2016 CISPR 35: 2016 CISPR 35:2016

EN EN 55035:2017/A11:2020 EN 55035:2017/A11:2020 EN 55035:2017/A11:2020
ESD IEC 61000-4-2 IEC 61000-4-2 IEC 61000-4-2

BT IEC 61000-4-3 IEC 61000-4-3 IEC 61000-4-3

EFT/Burst IEC 61000-4-4 IEC 61000-4-4 IEC 61000-4-4

TR IEC 61000-4-5 IEC 61000-4-5 IEC 61000-4-5

BT IEC 61000-4-6 IEC 61000-4-6 IEC 61000-4-6

AR IEC 61000-4-8 IEC 61000-4-8 IEC 61000-4-8

R I e A o B IEC 61000-4-11 IEC 61000-4-11 IEC 61000-4-11

-3 IEC / EN 61000-3-2 EN 61000-3-2. |EC 61000-3-2 EN 61000-3-2. |EC 61000-3-2
N4 IEC / EN 61000-3-3 EN 61000-3-3. |EC 61000-3-3 EN 61000-3-3. |EC 61000-3-3
ZHAS 5

ZHRAE o 19 S EIA ARTENLZE

s (E IUIEAF R
CELIR) ¢ BT LA
AP 2
iR

LI . 19 BT EIA BRiERLEE

HUFE PR A B %
B PUEZRENT
S TR

ZHRAE P 19 S EIA BRTENLZE
HUFE MR AR BB %

B 5 HUEZARELF
TR T %%

HPE Aruba Networking 610
24G Class4 PoE 4SFP+ 370W
ZHHL (JL6TTA)

HPE Aruba Networking 6100 24G
LSFP + AL (JL678A)

HPE Aruba Networking 6100
12G Class4 PoE 2G/2SFP+ 139W
ZHHL (JL679A)

PiEH 24 /) 10/100/1000BASE-T % 1 4 24 > 10/100/1000BASE-T ¥ Il 4 12 > 10/100/1000BASE-T ¥ [ 2
AN 1G/10G SFP ¥ [ /> 1G/10G SFP %7 I A 1G/10G SFP % 11
CFF PoE 54 IEEE 802.3af 1x USB-C il & 311 2 /> 10/100/1000BASE-T ¥ [l
802.3at 1x USB Type-A T ML SZHF PoE FrifE IEEE 802.3af
1x USB-C il & i 11 802.3at
1x USB Type-A 4L 1 1x USB-C $zfl] & it 1
1x USB Type-A T3 O
LR fi] 52 FRLIR [i5] 52 FRLIR [i5] 52 FRLIR
1% 370W ] Class 4 PoE L% B 139W ] Class 4 PoE Ifj3%
0] 5E AU 5E AU TR
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R

&

%

HPE Aruba %% 6100
24G Class4 PoE 4SFP+ 370W

RHHL (JL6TTA)

HPE Aruba %% 6100 24G
4SFP+ ZZHH JL678A)

11

HPE Aruba %% 6100
12G Class4 PoE 2G/2SFP+ 139W

ML (JL679A)

PHEHIE
R~ () 439 JEK (5D 4.39 JHK (&) 439 JHEX
(5 442 JEK (T8 442 JHEK (%5 25.4 JHK
(D) 26.82 JEK (D) 20.12 JEK (D) 25.5 JE K
(1.73 B~ x 17.4 JE~F x 1056 i) (173 Ji~f x 17.4 P~ x 7.92 B~ (173 BE~) x 10.0 Fi~] x 10.04 B~
EEEE 419 T30 (924 1) 2.62 T55 (578 %) 278 T75 (613 1%
Fo AR

CPU X% ARM Cortex A9 @ X% ARM Cortex A9 @ X% ARM Cortex A9 @

1.016 Ghz 1.016 Ghz 1.016 Ghz
NI 4 GB DDR3 4 GB DDR3 4 GB DDR3

16 GB eMMC 16 GB eMMC 16 GB eMMC
BB X 1MB 1MB 1MB
HERB
m
HNEFHE 95.2 Mpps 95.2 Mpps 45.1 Mpps
e
SEIFER 1 Gbps: 1.5uSec. 1 Gbps: 1.5pSec. 1 Gbps: 2.3pSec.
%ﬁ)ﬁff’ﬁﬁ'bk FHEHE 10 Gbps: 1.8uSec 10 Gbps: 1.8uSec 10 Gbps: 2.6uSec
ZHAL R 16 16 16
BO CUES)
IPvis EHIE (ARP) 1,024 1,024 1,024
IPvé EHLE (ND) 512 512 512
IPv4 BAFEER 512 512 512
IPv6 BRI 512 512 512
MAC EAE 8,192 8,192 8,192
IGMP 4 512 512 512
MLD A 512 512 512
IPv4/IPv6/MAC ACL 256/128/256 256/128/256 256/128/256

AR

73

TAeEAE 32°F°F 4 113 (0C % 45C) , f¢ 32°F°F% 113°° (OC & 45C) , #% 32°F°F& 113°° (0C % 45C) , Him
[P Ak 5000
5000 LR (1.5 T2K) [&if1ec 5000 FER (1.5 T2K) F&mf1°C TR (15 FK) BRE FE1ec
M, 5000 BN BANIEE —AS M, 5000 JERBAAIAE —4 1000 HT (305 2K) FEE 5000 SR
1000 JEJT (305 KD 1000 FER (305 K)
@5 %) £ 10000 #K3.0F  @5FXK) £ 10000 EN30F  @5FXK) £ 10000 FERN3.0 T
) K )

BiEMRT 40°C O 104°FIFf y 15% £ 95 40°C O 104°FIF 2N 15% 2 95 40°C O 104°FIF 2N 15% 2 95

BRE AEA B AEA AEA

E2ER -40°F£5158°F°° (-40CHE70C) , fit -40°FZ158°F° (-40CE70C) , fit -40°FE158°F (-40CE70C) ,
FEIEES =1 AlIA =1 AlIA
15000 LR (4.6 T2 15000 JE R (4.6 F2K) 15000 JE R (4.6 F2K)

JRIBAT A% 15% 2 90% @ 149°F (65°C) 15% 2 90% @ 149°F (65°C) 15% 2 90% @ 149°F (65°C)

ARve ikt

E[ER

E[ER




=

R

A%

HPE Aruba %% 6100
24G Class4 PoE 4SFP+ 370W

TEHL (JL6TTA)
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HPE Aruba %% 6100
12G Class4 PoE 2G/2SFP+ 139W
ZHHL (JL6T9A)

HPE Aruba 4% 6100 24G
4SFP+ ZZHeHL JL678A)

73
BRBITRE K 10000 R (3 AR BR 10000 TR (3 AH BR 10000 TR (3 AH
BARIEEAT £ K 15000 FER (4.6 T2k 5K 15000 TR (4.6 Tk 5K 15000 TR (4.6 T2k
[=753
L3 PN, L= 3.9 Bel % FIIEE, Ly,,= 3.9 Bel 75 % | FIE, L= 0Bel 4
JE.
L, G5 #)= 243 dB L,., G5 M H#)=20.9 dB L., GR#E) = 0dB
FSH LURSEIL] A st -
B4R
iR 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
TIREBEE 100-127 vac/200-240 vac 100-127 vac/200-240 vac 100-127 vac/200-240 vac
ESY: ] 46 A3 A 0.6 AJO.4 A 1.8 A/O9 A
FEHE B 229 I B 154 T T 16 T
HAR) 230 RIZE (NErPoE) : 32.7W BRINZE (ANErPoE) : 33W BRI (R4 PoE) : 219 L
B RIZE (i PoE) : 455W BRI (35 PoE) : 170W
e o4
IEC/EN 62368-1: 2014 IEC/EN 62368-1: 2014 IEC/EN 62368-1: 2014
IEC/EN 62368-1: 2018 IEC/EN 62368-1: 2018 IEC/EN 62368-1: 2018
UL 62368-1: 2014, 552 s UL 62368-1: 2014, 552 Jifts UL 62368-1: 2014, 552 Jifts
CSA C22.2 No. 62368-1:14, 52 CSA C22.2 No. 62368-1:14, 2 CSA C22.2 No. 62368-1:14, 2 2 fit.
Fis s
Hog &
VCCI-CISPR 32, A% VCCI-CISPR 32, A% VCCI-CISPR 32, A%
CNS 15936, AZk CNS 15936, AZ CNS 15936, AZ
FCC CFR 47 3 #9015, A; 2% FCC CFR 47 &% #4315, A; 2K FCC CFR 47 &5 #4315, A; 2
EN 55032:2015/A11:2020/ EN 55032:2015/A11:2020/ EN 55032:2015/A11:2020/
CISPR-32, A% CISPR-32, A% CISPR-32, A%
ICES-003 55 #17 : 2020 4F, A%  ICES-003 & #7 : 2020 4F, A%k  ICES-003 5 #7 . 20204, A%
AS/NZS CISPR 32: 2015, A%k AS/NZS CISPR 32: 2015, A% AS/NZS CISPR 32: 2015, A%k
Bos
IEC/EN 60825-1:2014, 1% IEC/EN 60825-1:2014, 1%% IEC/EN 60825-1:2014, 1%%
1 K77 i/ Laser Klasse 1 1 K77 i /Laser Klasse 1 1 K577 i /Laser Klasse 1
GEH T 1F- e GEH T - GEH T -
RIS A% PRI #$) PRI #$)
R
I ———
AR CISPR 35: 2016 CISPR 35: 2016 CISPR 35:2016
EN EN 55035:2017/A11:2020 EN 55035:2017/A11:2020 EN 55035:2017/A11:2020
ESD IEC 61000-4-2 IEC 61000-4-2 IEC 61000-4-2
et IEC 61000-4-3 IEC 61000-4-3 IEC 61000-4-3
EFT/Burst IEC 61000-4-4 IEC 61000-4-4 IEC 61000-4-4
TR IEC 61000-4-5 IEC 61000-4-5 IEC 61000-4-5
BT IEC 61000-4-6 IEC 61000-4-6 IEC 61000-4-6
ThHEBER IEC 61000-4-8 IEC 61000-4-8 IEC 61000-4-8
W3
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HPE Aruba Networking 6100
24G Class4 PoE 4SFP+ 370W
ZEHL (JL677A)

HPE Aruba Networking 6100 24G
4SFP+ AZ M1, (JL678A)

13

HPE Aruba Networking 6100
12G Class4 PoE 2G/2SFP+ 139W
ZHHL (JL6T9A)

S
R I A o B IEC 61000-4-11 IEC 61000-4-11 IEC 61000-4-11
TR EN 61000-3-2. |IEC 61000-3-2 EN 61000-3-2. |EC 61000-3-2 EN 61000-3-2. |EC 61000-3-2
N4 EN 61000-3-3. |IEC 61000-3-3 EN 61000-3-3. |EC 61000-3-3 EN 61000-3-3. |EC 61000-3-3
ZERMH T
TRAE o 19 T EIARENIAE  Z2efE h. 19 ST BIAARHENLZE  Z23RAE B 19 Si) EIA ARAENLAE
S M UAEAE B % RS AR AR B IR & FAE AR AR B %
B 5 MUEZREEM LFE) 5 MR FE) 5 MUEZ B
KPR TH 222 KPR 24 IRV SR TH 23 s

KEEE 235, Kensington 22 44l

I]



IR

FrUERIHY

« RFC 1591 DNS (% J7¥i)

o SSHV1/SSHV2 %4 4hiE

« IEEE 802.1D MAC M #ff

« IEEE 802.1p .25 4%

« IEEE 802.1Q VLAN

« IEEE 802.1s %/ Fi bt

o IEEE 802.1w A= A (1) bRk = 7 i
« I[EEE 802.3 Z/10BASE-T

« IEEE 802.3ab 1000BASE-T

« IEEE 802.3ad B I S 4 il Wi
(LACP)

o IEEE 802.3at LA M fiHi,

« IEEE 802.3az i ELAKIM

« IEEE 802.3x ¥t B 4%

« RFC 768 UDP

« RFC 783 TFTP #pil (fE1Thix 2)

« RFC 792 ICMP

« RFC 793 TCP

« RFC 826 ARP

« RFC 1350 TFTP Hhi (BT 2)

« RFC 2131 DHCP % /'3

o RFC 4330 fa] B 25 B[R] BRI (SNTP) v
« RFC 951 BOOTP (VLAN Y[R 1)

« RFC 1542 BOOTP # J£ (VLAN X 1)
+ IGMPv2/IGMPV3

« IGMP/MLD {3ilr

« RFC 8201 IPv6 4% MTU K31

o RFC 2460 IPv6 #1171

* RFC 2925 L FE4§:/E MIB (Ping) 1R
« RFC 3315 DHCPv6 (% /73i) AV R

« RFC 3513 IPv6 Hilik ik R 451

« RFC 3596 IPvé6 [1] DNS 7 &

« RFC 3176 sFlow

« FF 1) TCPRFC 4022 MIB

« RFC 4113 UDP MIB (&B43)

E—

o RFC 4251 SSHv6 444

o RFC 4252 SSHv6 K iiE

« RFC 4253 SSHv6 &4
o RFC 4254 SSHv6 %42

« RFC 4293 IPMIB

o RFC 4419 SSH B35
o RFC 4443 |CMPv6

o RFC 4861 IPv6 41 & K H,
* RFC 4862 IPv6 JoiRAHIbE H B L &
+ RFC 1213 MIB

 RFC 1493 M #f MIB

« RFC 2674 802.1p F/l IEEE 802.1Q M # MIB
GHB SCRF e SCHFI MIB X B
ieee8021BridgeBasePort
ieee8021BridgeBasePort
ieee8021BridgePortMrpJoinTime-
ieee8021BridgePortMrpLeaveTime-
ieee8021BridgePortMrpLeaveAllTime)

« RFC 2737 54k MIB

« RFC 2863 #2114 MIB

« IEEE 802.1AB i )= K I WX (LLDP)

« RFC 1098 fAj FL 4 H B (SNMP)

o ANSI/TIA-1057 LLDP BtAA s i %%
¥l (LLDP-MED)

e SNMPv1/v2c/v3

e RFC 2819 RMON : [APUANHL (i) « 2

(i) 3 CEZ4) o (FHMP)
« RFC 1098 faj FARIL&E F B (SNMP)

o RFC 2474 DiffServ L5 4%, &AMt H BAA

2/4/8
« RFC 2475 DiffServ 4444
« RFC 2597 DiffServ {#1E5: & (AF)
« RFC 2598 DiffServ I #% % (EF)
o IEEE 802.1X T3y 1 [ X 286 432 \ 425 1l
« RFC 1492 TACACS+
« RFC 2138 RADIUS 3&:1iF
« RFC 2866 RADIUS IK 45 4b 3
o REERTE (SSL)

14
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HPE Aruba Networking CX 6100 32 # 1, & B /4

LA S

e HPE Aruba Networking 6100 48G Class4 PoE
4SFP 740W A4/l (ROYOLA)

e HPE Aruba Networking 6100 48G Class4 PoE
4SFP+ 370W A2 it L (JL675A) HPE Aruba
Networking 6100 48G 4SFP+ A2 il (JL676A)

¢ HPE Aruba Networking 6100 24G Class4 PoE
4SFP+ 370W ZZ AL (JL677A)

e HPE Aruba Networking 6100 24G
4SFP+ ZZHiAIL (JL678A)

e HPE Aruba Networking 6100 12G Class4
PoE 2G/2SFP+ 139W ZZ#i#l (JL679A)

Hic
« HPE Aruba Networking X511 12 ¥ 1
AR AT UL742A)

 HPE Aruba Networking X414 1U i 4 #41
M2 B (J9583B)

« HPE Aruba Networking USB-A % RJ45 PC F| 32 #t
HLHLZE (R9G4SB)

o HPE Aruba Networking USB-A &% RJ45 PIN3TX-
6RX H1%i (R8Z87A)

o HPE Aruba Networking USB-A £ USB-C PC £ 32 #t
HLHLZE (R9J32A)

¢ HPE Aruba Networking USB-C & USB-C PC 2| %2 #t
HLELZE (ROJ33ZA)

R

o HPE Aruba Networking 10G SFP+ %= SFP+ 1m
DAC Hi%i (J9281D)

o HPE Aruba Networking 10G SFP+ %2 SFP+ 3m
DAC Hi%i (J9283D)

WOk &

¢ HPE Aruba Networking 1G SFP LC SX 500m
MMF iUk & (J4858D)

15

e HPE Aruba Networking 1G SFP LC LX 10km
SMF iUk 2% ( J4859D)

* HPE Aruba Networking 1G SFP RJ45 T 100m
Cat5e iUk % (J8177D)

e HPE Aruba Networking 10G SFP+ LC SR 300m
MMF IS 4% (J9150D)

e HPE Aruba Networking 10G SFP+ LC LR 10km
SMF iUk 4% (J9151E)

BAF

e HPE Aruba Networking Switch Multi-Edit
Software Single Node: 1 4 (JL639AAE)

e HPE Aruba Networking Switch Multi-Edit
Software Single Node: 3 4 (JL64LOAAE)

HPE Aruba Networking Central &t AJ ik

e HPE Aruba Networking Central 25xx/6100/8
% 12 Ui A2 H AL IR 1 4F 1T I E-STU
(Q9Y68AAE)

¢ HPE Aruba Networking Central 25xx/6100/8
% 12 Ui A2 H AL IR 3 4E 1T E-STU
(Q9Y69AAE)

¢ HPE Aruba Networking Central 25xx/6100/8
% 12 Ui A2 B AL IR AR 5 4F 1T E-STU
(Q9Y70AAE)

¢ HPE Aruba Networking Central 25xx/6100/8
12 ¥ A HA AR 7 51T E-STU
(Q9Y71AAE)

e HPE Aruba Networking Central 25xx/6100/8
% 12 Ui LA AR 10 4R1T 1 E-STU
(Q9Y72AAE)

« HPE Aruba Networking A<} 25xx/6100/8 &
12 i FIAS I HLEEAIAR 1 45371 E-STU
(R6U73AAE)

 HPE Aruba Networking A< 25xx/6100/8 &
12 Uiy [ A2 BV BE Al AR 3 4E1T ) E-STU
(R6U74AAE)



IR

« HPE Aruba Networking A< 25xx/6100/8 % XFF
12 3 LIS WML LR 5 4F 1T W E-STU « JL675A: 4 /NI R S5 3 4F (HY2L6E)
(R6U75AAE)

o JL676A: 4 /NETHLIZIRS: 3 4F (HY2MOE)
o HPE Aruba Networking A< 25xx/6100/8 &

y Ea > e JL677A: 4 /NEFELE 3 (HL5ZOE)
12 38 CIASHA LR R 7 45T E-STU N LIRSS 3 4F
(ROU76AAE) « JL678A: 4 /NNBLIZR S 3 4F (HY2Q5E)

o HPE Aruba Networking A<l 25xx/6100/8 & 12 e JL679A: 4 /NEFEIIZRSS 3 4E (HY2R8E)
Uity A LR Al i 10 4E 1T E-STU 4 7% HPE Aruba Networking Central {X il {4 37 #F

(R6U77AAE) 24x7 TAC SCHREAIVE 2 FMh SCRRIE T, 15V Ml SCHF
A 9% HPE Aruba Networking TEAII(E SIS RS fR%% Central SKU Z 4k T A,
Central VAT IETA[Y), 12515 HPE Aruba.
Networking Central 455 .
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